2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021                                                                               № 377
с. Ребриха

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 17.12.2019 №714 «Об утверждении Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 17.12.2019 №714 «Об утверждении Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 3 постановления слова «Шахворостова А.Г.» заменить словами «Ковылина Д.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

И.о. главы  района                                                                                   В.Ю.Захаров
Управляющий делами

Администрации района                                                                         В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района

                   С.А.Накоряков

Неудахин Сергей Геннадьевич

8(38582)22-7-72